
Formulari i Aplikimit për Trajnim Falas 

 

Emri dhe Mbiemri: 

__________________________ 

Adresa e Email-it: 

__________________________ 

Numri i Telefonit: 

__________________________ 

Adresa  

__________________________ 

Fushat e Trajnimeve: 

Për të aplikuar për trajnimin që dëshironi ( ju mund t’i plotësoni njërën, dyjat apo të tri opsionet 

sipas nevojës që keni )  shënoni opsionet e mundshme më poshtë: 

1. Trajnimi në Rrobaqepësi (Për ata që janë të interesuara të avancojnë në këtë fushë) 

☐ Dëshiroj të marr pjesë në trajnim për rrobaqepësi. 

 

2. Trajnimi në Dizajn dhe Menaxhim i Rrjeteve Sociale (Për ata që janë të interesuar të 

zhvillojnë aftësitë e tyre në menaxhimin e rrjeteve sociale dhe marketing online) 

☐ Dëshiroj të marr pjesë në trajnim për dizajn dhe menaxhim të rrjeteve sociale. 

 

3. Kursi i Gjuhës Angleze (Për ata që dëshirojnë të përmirësojnë aftësitë e tyre në gjuhën 

angleze) 

☐ Dëshiroj të marr pjesë në kursin e gjuhës angleze. 

Përvoja në Fushat e Posaçme (Opsionale): 

Për t'ju vlerësuar më mirë, ju lutemi shkruani disa fjalë rreth përvojës suaj (nëse ka) në fushën e 

rrobaqepësisë, dizajnimit dhe menaxhimit të rrjeteve sociale, dhe/ose në gjuhën angleze: 

____________________________________________________________________________ 

 



______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

Përparësi në Zgjedhje : 
Nëse jeni të angazhuar në një zonë të zhvilluar më pak ose në një komunitet ku mundësitë për 

trajnime të tilla janë të kufizuara, ju lutemi specifikoni: 

☐ Jam e angazhuar në një zonë më pak të zhvilluar dhe do të dëshiroja të merrja përparësi në 

përzgjedhje. 

__________________________ (Zona ose Komuniteti) 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

Deklaratë e Pjesëmarrësit: 

 

Unë ___________________  e kuptoj se aplikimi im për trajnimin falas do të vlerësohet dhe do 

të përzgjedhem në përputhje me kriteret dhe procesin e përzgjedhjes të përcaktuar nga 

organizatorët. Po ashtu, e pranoj që të dhënat e mia personale do të përdoren vetëm për qëllime 

të procesit të aplikimit dhe përzgjedhjes. 

 

Data:           __________ 

 

Nënshkrimi _________ 

 


